РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

         от  28 декабря 2005 г                                                 №  13

Об утверждении структуры администрации

муниципального образования сельское

поселение Володарский сельсовет

          Рассмотрев предложенную Советом депутатов Первомайского района структуру администрации муниципального образования  Володарский сельсовет, Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение Володарский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельское поселение Володарский сельсовет согласно приложению.

2. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2006 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на постоянную  депутатскую мандатную комиссию и вопросам местного самоуправления.

        Председатель

       Совета депутатов                                                    Ю.А.Пасконов

Разослано: депутатам Совета депутатов, прокурору района, администрации сельсовета

                                                                                     Приложение

                                                                    к  решению  Совета депутатов

                                                                     муниципального образования

                                                                              сельское поселение

                                                                           Володарский сельсовет

                                                                       от 28  декабря 2005 г   № 13

                                           С Т Р У К Т У Р А

                 администрации  муниципального образования

                                      Володарский  сельсовет

1. Председатель Совета депутатов  –   глава сельсовета   - 1

2. Заместитель главы сельсовета                                         - 1

3. Ведущий специалист, главный бухгалтер                      - 1

4. Специалист П категории, бухгалтер                               - 1

5. Водитель                                                                            - 0,75

6. Техничка                                                                             - 0,5

     И т о г о :                                                                           - 5,25